



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Mój region w Europie

Lipno, dnia 09 listopada 2017 r.

www.rpo.kujawsko-pomorskie
POWIAT LIPNÓWSKI
ul. Sierakowskiego 10B
87-600 Lipno
Or.272.15.2017
NIP: 466-03-00000 REGON 910866494

Wyjaśnienie treści SIWZ I

dotyczy zamówienia publicznego pt: „Pracownie zawodowe na poziomie – trafiona inwestycja Powiatu Lipnowskiego: Zakup i dostawa ciągników oraz maszyn rolniczych” - CZĘŚĆ I

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami i dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia:

Pytanie nr 1.

Czy zamawiający dopuszcza w postępowaniu przetargowym ciągnik rolniczy o masie własnej powyżej 3900 kg bez obciążników.

Taki ciągnik jest lepiej wyważony, może współpracować z większą ilością maszyn dedykowanych do tej mocy ciągnika, jest dostępny od ręki.

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2.

Czy zamawiający dopuszcza w postępowaniu przetargowym przyczepę jednoosiową o ładowności 2,5 tony długości skrzyni ładunkowej min. 2,5 m, szerokości skrzyni ładunkowej min. 1,5 m, wysokości ścian skrzyni min. 0,4 m i wysokości platformy od podłoża min. 0,85 m

Taka przyczepa będzie znacznie tańsza, przez obniżenie platformy a co za tym idzie środka ciężkości, bezpieczniejsza w użytkowaniu zachowując główny parametr ładowności.

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3.

Czy zamawiający dopuszcza w postępowaniu przetargowym kosiarkę o szerokości roboczej 1,65 m, składaną mechanicznie bez spulchniacza pokosów

Taka kosiarka będzie znacznie tańsza w zakupie i eksploatacji, szybciej dostępna.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający **NIE DOPUSZCZA** w postępowaniu kosiarki składanej mechanicznie. Wymóg składania hydraulicznego jest podtrzymany.

Zamawiający dopuszcza w postępowaniu kosiarkę o szerokości roboczej 1,65m bez spulchniacza pokosów.

Pytanie nr 4.

Czy zamawiający dopuszcza w postępowaniu przetargowym opryskiwacz zawieszany o pojemności 300 l, belce roboczej o szerokości 10 m bez stabilizacji i bez zbiornika do płukania układu cieczowego, głowicami 3 pozycyjnymi z kompletem rozpylaczy, pompą 100 dm³ i trzema sekcjami belki

Taki opryskiwacz będzie znacznie tańszy ponieważ wspomniane wyposażenie ma bardzo duży wpływ na cenę maszyny a nie jest on niezbędny do prawidłowej pracy opryskiwacza.

Odpowiedź nr 4

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania przez opryskiwacz zbiornika do płukania układu cieczowego. Pozostałe wymogi pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5.

Czy zamawiający dopuszcza w postępowaniu przetargowym siewnik zbożowy o szerokości roboczej min. 2,5 m, ilość redlic min. 21, indywidualny docisk redlic, mechaniczne przestawianie znaczników, sprężyna zagarniająca z indywidualnym dociskiem, spulchniacze śladów przejazdowych, koła min. 14 cali, bez pomostu załadunkowego, bez ścieżek technologicznych załączanych elektrycznie i kółek do drobnych nasion

Taki siewnik będzie znacznie tańszy, ilość redlic jest dopasowana do szerokości roboczej siewnika, wyposażenie jest kluczowym czynnikiem wpływającym na cenę siewnika a ten proponowany jest to siewnik ze standardowym wyposażeniem.

Odpowiedź nr 5

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania przez siewnik zbożowy minimum 29 redlic i wprowadza wymóg posiadania min. 25 redlic. Pozostałe wymogi pozostają bez zmian.

STAROSTA
A. Winiarski
Winiarska